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باور کردنی نیست ! 
طوفان الاقصی به پاشد. طوفانی که  گاردين بهترين 
ــت: »مانند فیلم های اکشن و  تعبیر را از آن داش
غیرقابل باور.« باور کردنی هم نیست. از سويی گنبد 
آهنین و  اف 16  و از سوی ديگر فرود رزمندگان 
فلسطینی در خــاک فلسطین اشغالی آن هم با  
پاراگلايدر! از سويی مرکاوای اسرائیلی و از سوی 
ديگر دستان خالی فلسطینیان، قافیه اصلا نمی 
خواند. در همین بی توازنی؛ فلسطینیان حداقل 
600جنازه روی دست تل آويو گذاشته و آن طور 
که صهیونیست ها خود مدعی هستند 750 تن از 
شهرک نشینانشان مفقود و اسیر شده اند. افزايش 
قابل توجه توان دفاعی نیروهای مقاومت فلسطینی 
و شلیک  بیش از 5 هزار موشک و راکت در موج اول 
حمله و انجام عملیات به شکل ترکیبی، قابل اغماض 
نیست اما قدرت نظامی و امنیتی و اطلاعاتی اسرائیل 
نیز چیزی نیست که بشود به سادگی از آن عبور کرد. 
و حال اين سوال است که در ذهن ها جولان می دهد 
که حماس چگونه سرويس های امنیتی و اطلاعاتی 
اسرائیل را با آن همه دبدبه و کبکبه  شان غافلگیر 
کرد؟ چگونه تنها طی چند ساعت معادلات کاملا 
تغییر کرد و طی چند ساعت7 شهرک صهیونیستی 
به کنترل فلسطینیان در آمد و هزاران شهرک نشین 
وحشت زده و خفت بار در بیابان ها با سرعت پا به 
فرار گذاشتند؟ و ده ها سوال ديگر. جوابِ همه اين 
سوالات را نگاه بشری نمی تواند پاسخ دهد اما امام 
پاسخ آن را بهتر از هرکسی به ما يادآور شد: »خدا«!  
او بود که گفت خرمشهر و خرمشهرها را خدا آزاد 
می کند. اين خدای قادر متعال است که از جايی 
که کسی گمانش را  هم نمی برد  و انتظارش را هم 
نمی کشد، دشمن را از پا در می آورد. دشمنی که هر 
قدر هم توانمند باشد توان رويارويی با لشکر الهی را 
ندارد و خدا با قرار دادن ترس در دل مشرکان ورق 
را آن طور بر می گرداند که کسی در مخیله اش هم 
نگنجد: »خدا کسی است که کافران اهل کتاب را 
در نخستین برخورد )با مسلمانان( از خانه هايشان 
بیرون راند! گمان نمی کرديد آنان خارج شوند، و 
خودشان نیز گمان می کردند که دِژهای محکمشان 
آن ها را از عذاب الهی مانع می شود؛ امّا خداوند از 
آن جا که گمان نمی کردند به سراغشان آمد و در 
دل هايشان ترس و وحشت افکند، به گونه ای که 
خانه های خود را با دست خويش و با دست مؤمنان 
ويران می کردند؛ پس عبرت بگیريد ای صاحبان 

بینش!« سوره حشر، آيه 2

تازه های مطبوعات

انعکاس

الف خبر داد:  آنتونی بلینکن، وزير خارجه  •
آمريکا، در مصاحبه با شبکه سی ان ان گفت اگر 
چه روابط طولانی مدتی بین حماس و جمهوری 
اسلامی وجــود دارد، امــا آمريکا »شــواهــدی را 
مشاهده نکرده است که ايران پشت حمله حماس 

به اسرائیل باشد.«
عصرایران نوشت:  علی خضريان، نماينده  •

ــورای اســلامــی در جمع  تــهــران در مجلس شـ
ــر آمــوزش و  خبرنگاران از ثبت استیضاح وزي
پــرورش و آغاز روند قانونی آن خبر داد و اظهار 
کرد: در مدت تصدی مسئولیت وزارت آموزش 
و پرورش توسط آقای صحرايی نه تنها آن چه در 
برنامه ايشان به نمايندگان اعلام شده بود، محقق 
نشده است بلکه در موارد متعددی عکس آن نیز 

در حال انجام می باشد.
 ایران خبر نوشت:  محسن پیرهادی، رئیس  •

فراکسیون مديريت شهری مجلس با بیان اين 
که شمار معضلاتی که تهرانی ها با آن ها دست 
و پنجه نــرم می کنند بــه 36 عــنــوان می رسد، 
ــا در ســال جاری  ــرآورده گفت: طبق آخرين ب
جمعیت استان تهران بیش از 14 میلیون نفر 
يعنی دو برابر ظرفیت اصولی شهر اعلام شده 
است، جمعیتی که با نرخ تورم 51 درصدی در 
حوزه مسکن، زندگی شهری سختی را متحمل 

شده اند.
خبرآنلاین نوشت: حسن رسولی، عضو جبهه  •

اصلاحات معتقد است حتی اگر شورای نگهبان 
و نهادهای تصمیم گیر انتخاباتی در روزهــای 
منتهی به انتخابات مجلس دوازدهم انعطاف به 
خرج دهند، چهره های اصلاح طلب وارد میدان 
می شوند.او   تاکید کرد که هیچ اصــلاح طلب 

هويت گرايی به دنبال تحريم انتخابات نیست.

فرهیختگان -  دنیای سیاست پیچیده تر از  •
آن است که سیاستمداران تويیتری بــرای شما 
تصوير می کنند، همان زمان که داريــد در تويیتر 
و اينستاگرام تحلیل های ژول  ورنی از يک بازی 
کنسل شده فوتبال را می خوانید، نسخه نهايی 
ــدن اســت.  عملیات طــوفــان در حـــال نهايی ش
سیاستمدار سرد و گرم چشیده انتهای خیابان 
فلسطین، دوستان جديد و قديم را به پذيرش يک 
اصل عقلی قطعی دعوت کرده است؛ روی اسب 
بازنده شرط نبنديد. ديگر با آن ها ايدئولوژيک هم 
حرف نمی زند، منطق سخن گفتنش کاملا همه فهم 
است. حالا اگر اسب بازنده را نمی توانید تشخیص 
بدهید اسب نیمه جان را که می توانید. اگر آن را هم 

نمی توانید که ديگر هیچ.
جوان -  آيا از يکی دو سال قبل از هر انتخاباتی،  •

ــورد تحريم يا  اصلاح طلبان مــوج صحبت در م
مشارکت در انتخابات را به راه نمی اندازند و شرکت 
نکردن در انتخابات را به عنوان يک گزينه پیش روی 
مخاطبان خود قرار نمی دهند؟ اين در حالی است 
که در جريان رقیب اصلاح طلبان يا حتی در انديشه 
رهبران نظام، گزينه ای به عنوان »عدم مشارکت 
در انتخابات« وجود نــدارد و همه مردم مکلف به 
شرکت در انتخابات هستند، چه تکلیف شرعی و 

چه تکلیف ملی.
آرمــان ملی -برخی فعالان رسانه ای و صنفی  •

به نقل از شــورای صنفی دانشکده حقوق و علوم 
سیاسی دانشگاه تهران در شبکه ايکس)توئیتر( 
مدعی شدند که محمدصادق کوشکی، از سمت 
معاونت فرهنگی دانشکده حقوق و علوم سیاسی 
اين دانشگاه برکنار شده است. ظاهرا حواشی اخیر 
اين استاد دانشگاه و موضع گیری هايش در برخی 
برنامه های تلويزيونی و رسانه ای، در کنار عدم تمايل 
شخصی او به تداوم حضور در اين پست، منجر به 

چنین تصمیمی شده است.
دنیای اقتصاد-سید حسین موسويان ديپلمات  •

سابق نوشت: چند هفته پیش يک مقام دولت 
ــارات 100میلیارد دلار در  ايــران گفت کشور ام
ايران سرمايه گذاری می کند! اما پیرهادی عضو 
هیئت رئیسه مجلس گفته ايرانیان مقیم امارات 
با ثبت 5000 شرکت، بیش از 100 میلیارد دلار 
در امارات سرمايه گذاری کرده اند. ظاهرا اين يکی 

عملی شد!!

آخرين دور از دادگــاه تجديدنظر حمید نوری 
ــروز)17 مهر( آغــاز می شود و تا روز 17  از امـ
آبان ادامــه خواهد داشــت. در همین خصوص 
»مجید نوری«، فرزند حمید نوری در گفت وگو 
با میزان، جزئیات جديدی دربــاره پرونده اين 
شهروند ايرانی بازداشتی در سوئد ارائه داد.

مجید نــوری در ايــن مصاحبه به يک موضوع 
جديد اشاره کرد و گفت: در جديدترين مورد، 
پس از درخواست و اصرار وکلای حمید نوری، 
دادگاه سوئد می پذيرد شهود حمید نوری   در 
دادگاه شهادت دهند و در کمال تعجب دادستان 
می گويد اگر شهود حمید نــوری بخواهند در 

دادگاه حاضر شوند ممکن است دستگیر شوند و 
اين از عجیب ترين رويداد های تاريخی و قضايی 
سوئد است که شاهدان يک طرف دادگاه تهديد 
به بازداشت می شوند. وی با بیان اين که اين 
موضوع به معنای آن است که قرار است روند 
دادگاه کاملا يک طرفه باشد، افزود: قرار است 
شهود حمید نوری به صورت ويدئوکنفرانس 
در دادگاه شهادت دهند اما روند اداری مربوط 
به حضور شاهدان در دادگاه بسیار دير صورت 
می گیرد و بــرای مثال ترجمه نامه مربوط به 
حضور شاهدان حمید نوری که 10 سطر هم 
بیشتر نبوده يک ماه به طول می انجامد و تعمدا 

به گونه ای برنامه ريزی شده تا نامه مربوط به آن 
دير به ايران برسد. مجید نوری گفت: علاوه بر 
مدت زمانی که در سوئد برای تکمیل روند اداری 
حضور شاهدان در دادگاه صرف شده، بر اساس 
رويه معمول در میان کشورها، همین مقدار زمان 
نیز در داخل ايران بايد برای روند اداری و فراهم 
کــردن مقدمات و شرايط صــرف شــود و عملا 
امکان شرکت شهود در جلسه حتی به صورت 
ويدئوکنفرانس ديگر میسر نیست. فرزند حمید 
نوری در پايان تاکید کرد: در اين زمینه مقصر، 

سوئدی ها با تعلل و کارشکنی شان هستند و 
عملا 3 نفری که قرار بود در دادگاه به نفع حمید 
نوری شهادت دهند، نمی توانند در دادگاه حاضر 
شوند و فرصت حمید نوری برای بهره مندی 
ــی منصفانه بر مبنای تحقیقات  از يک دادرس
بی طرفانه، از بین مــی رود و اين امر مهر تايید 
ديگری بر يک طرفه و سیاسی بودن دادگاه حمید 
نــوری در سوئد اســت. گفتنی است 1۸ آبان 
سال 139۸ حمید نوری در بدو ورود به سوئد با 
اتهامات واهی  که گروهک تروريستی منافقین 
مطرح کرد، بازداشت و به سلول انفرادی منتقل 
شد و پس از يک سال و ۸ ماه کیفرخوست را علیه 
او صادر کردند. اين شهروند ايرانی تا امروز در 
بازداشت انفرادی و البته غیرقانونی دولت سوئد 
به سر می برد و از حقوق  اولیه و ابتدايی خود از 
جمله تماس و ديدار مداوم با اعضای خانواده 

محروم است.

 نظام قضایی سوئد با تهدید به بازداشت شهود حمید نوری  عملا امکان حضور
 3 تن از شاهدان برای حضور در دادگاه و شهادت به نفع نوری را غیرممکن کرد

سیاسی کاری دادگاه سوئد

دولت 

فرا خبر

مهدی محمدی-1-  تاريخ ورق خورده است. روزهايی که اکنون 
در آن هستیم به آينده منطقه شکل خواهد داد. ظرف چند ساعت 
انبوهی از محاسبات و معادلات بسیار قدرتمند دود شده و به هوا 
رفته است. آتش از همان جايی شعله ور شده که گمان می کردند 
برای همیشه خاموش شده است.2-نبرد  »طوفان الاقصی« 
حمله ای بزرگ و تاريخی به محاسبات دشمن صهیونیستی است. 
چنین ضربه ای از روز اشغال تاکنون بی سابقه است. جنگ البته 
تازه آغاز شده و بسیاری شگفتی ها در راه خواهد بود. اسرائیل 
هنوز نتوانسته آن چه را که در چند ساعت با آن مواجه شد، حتی 
فهرست کند.3-حمله به محاسبات اسرائیل روح نبرد فعلی است. 
اسرائیل مجموعه ای از محاسبات بسیار خطرناک پیدا و بر اساس 
آن راهبردهايی احمقانه تنظیم کرده بود. اين توهمات بايد زدوده 

می شد.4- محاسبه نخست اسرائیل در ماه های گذشته اين بود 
که می تواند مسجدالاقصی را حقیقتا ويران کند و معبد خويش 
را بر ويرانه آن بسازد. تیمی از راديکال های اسرائیل که اکنون بر 
سرکارند عزم خود را جزم کرده بودند که به زودی ديگر چیزی به نام 
مسجد الاقصی وجود نداشته باشد.5-بر  همین اساس، محاسبه 
ديگر اسرائیل اين بود که می تواند به دوران نخستین اشغال و 
کشتار بازگردد. خانه ها را در قدس غصب کند و هر اسرائیلی بتواند 
همین طور که در خیابان راه می رود مسلمانان را به صرف يک ظن 
ساده به قتل برساند  و راه خود را بکشد و برود. اين داستان هر روزه 
در قدس بود.6-اسرائیل محاسبه کرده بود که کار در غزه تمام 
است و کسی در حماس اراده جنگیدن ندارد. گمان می کردند 
اختلاف میان گروه های مقاومت در اوج است و جهاد تنها مانده. 
حساب کرده بودند که قطر و مصر واقعا حماس را مهار و اراده جنگی 
آن را سرکوب کرده اند.7-محاسبه  مهم ديگر اسرائیل اين بود که 

جبهه شمالی در وضعیت بازدارندگی پايدار قرار دارد و حزب ا... 
هرگز ريسک ورود به يک درگیری ديگر را نخواهد پذيرفت.۸-بر 
اين  مبنا، اسرائیل به 4 نتیجه مهم رسیده بود: 1- می تواند اشغال 
را کامل و قدس را تخريب کند. 2-می تواند جبهه های جنوبی و 
شمالی را برای همیشه خاموش نگه دارد. 3- عادی سازی را به 
بقیه کشورهای اسلامی تحمیل کند و 4- کل انرژی خود را صرف 
»گسترش نظامی به شرق« و تمرکز بر ايران کند.9-درون  اين 
مجموعه محاسبات هیچ جايی برای چند گزينه وجود نداشت: 
1- غزه دست به تهاجم ترکیبی بزند و آزادی فلسطین را مانور کند. 
2-جبهه های شمالی و جنوبی همزمان و با رويکرد تهاجمی فعال 
شود. 3-در حالی که موساد ژست اشراف و اقدام در تهران می 
گرفت، جنگ به درون شهرک ها کشیده شود.10-اکنون  تاريخ 
ورق خورده و من فکر نمی کنم هیچ سناريوی ساده ای وجود داشته 

باشد.  روشن شده که اسرائیل رفتنی است؛ بقیه جزئیات است!

حکم دیوان داوری دعاوی علیه آمریکا برای 
واریز خسارت ایران

مرکز امــور حقوقی بین المللی معاونت حقوقی 
رئیس جمهور از اجــرای رای شماره 604 ديوان 
داوری دعاوی ايران- آمريکا )پرونده الف-15( و 
واريز 43 میلیون دلار به حساب جمهوری اسلامی 
ايران در بانک هلندی در لاهه خبر داد. در بخشی از 
اطلاعیه مرکز امور حقوقی بین المللی آمده است: 
در پرونده الف-15 با موضوع نقض تعهدات دولت 
آمريکا مبنی بر ترتیب انتقال اقلام غیرنظامی ايران 
مطابق با بیانیه الجزاير، ديوان داوری دعاوی ايران- 
آمريکا رأی شماره 604 را به نفع ايران صادر و دولت 
آمريکا را محکوم به پرداخت خسارت وارد شده به 
دولت جمهوری اسلامی ايران کرده است. در بخش 
ديگری از اين اطلاعیه آمده است:  »متعاقب پیگیری 
های مکرر و مصرانه صورت گرفته توسط مرکز امور 
حقوقی بین المللی معاونت حقوقی رئیس جمهور 
در جهت احقاق حقوق ايران براساس رأی صادره، 
مبلغ 43 میلیون دلار از سوی دولت آمريکا بابت 
اصل محکوم به و بهره آن تا زمان اجرای رای به حساب 
جمهوری اسلامی ايران نزد بانک هلندی در لاهه  
واريــز شد. «گفتنی است امسال آمريکا در عرصه 
حقوق بین الملل در برابر ايران متحمل شکست های 
پی درپی شده است که مهم ترين آن محکومیت 
تاريخی آمريکا در ديوان بین المللی دادگستری در 

پرونده بعضی اموال ايران بود.

توکلی -عملیات ضربتی و پیروزمندانه جنبش 
ــاس( در عمق  ــمـ ــی)حـ ــلامـ مــقــاومــت اسـ
سرزمین های اشغالی عــلاوه بر خوشحالی 
ــردن  ــ ــروب ــ ــوک ف ــ ــان و در شـ ــی ــن ــی ــط ــس ــل ف
خود  به  را  جهانیان  توجه  صهیونیست ها، 
معطوف کرده است و در صدر اخبار رسانه های 
بــیــن الــمــلــلــی قـــرار دارد.در ايـــن شــرايــط 
بررسی علل و انگیزه ها و تبعات عملیات طوفان 
الاقصی مستلزم درک زمینه های گسترده تر 
درگیری رژيم صهیونیستی و فلسطین است، 
جايی که مردم فلسطین، به ويژه در غزه، بار 
اجتماعی  و  اقتصادی  سیاسی،  مشکلات 
ــه دوش کشیده اند.  ب ــا  ــه ه را در طــول ده
اگــرچــه گــروه هــای فلسطینی در مــدت 75 
سال گذشته از سوی اشغالگران مورد ظلم و 
ستم واقع شده اند و همواره برای آزادسازی 
سرزمین های از دســت رفته خــود مبارزه با 
غاصبان قدس را به پیش برده اند اما عملیات 

اخیر حماس که از همه جهات بی سابقه بود، 
نتیجه اقدامات تحريک آمیزی است که دولت 
تمام افراطی بنیامین نتانیاهو، نخست وزير 
رژيم صهیونیستی علیه فلسطینیان انجام داده 
است.اماپس از به پا خاستن طوفان الاقصی، 
نام ايران نیز بر سر زبان ها افتاده است. نبايد 
فراموش کرد که جمهوری اسلامی ايران رژيم 
صهیونیستی را عنصری غاصب و  غــده ای 
سرطانی  برای  جهان و به ويژه منطقه می داند 
اما نکته مهم ماجرا اين جاست که جمهوری 
اسلامی ايران در سیاست های خود همواره از 
نیروهای مقاومتی که علیه رژيم صهیونیستی 
فعالیت می کنند، حمايت می کند. موجِ تماس 
ها و پیام های مقامات کشورمان حکايت از 
اين راهبرد همیشگی دارد. امیرعبداللهیان 
وزير امور خارجه کشورمان در ادامه  رايزنی 
ها با همتايان خود در کشورهای اسلامی در 
تماس تلفنی با  هاکان فیدان وزير امور خارجه 

جمهوری ترکیه در خصوص تحولات جاری 
در صحنه فلسطین بحث و تبادل نظر کردند.

در همین راستا رئیس جمهور در تماس های 
جداگانه با زياد النخاله دبیر کل جنبش جهاد 
اسلامی و اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی 
ــاره تحولات  جنبش مقاومت اســلامــی دربـ
فلسطین گفت وگو کرد.رئیسی بعد از ظهر 
ديروز در تماس تلفنی با »زياد نخاله« دبیرکل 
جنبش جهاد اسلامی فلسطین، ضمن ابلاغ 
سلام ها و تحیات دولت و ملت ايــران به ملت 
پــیــروزی هــای درخشان  فلسطین و تبريک 
مقاومت  نیروهای  و  مجاهدان  چشمگیر  و 
سرزمین های  در  چه  آن  گفت :  فلسطینی، 
اشغالی و در نبرد با رژيم غاصب صهیونیستی 
ــورد، رخــدادی عظیم و بی بديل طی  رقــم خ
70 ســال گذشته بــود و شما با ايــن عملیات 
مبتکرانه و پیروزمندانه حقیقتاً امت اسلامی 
را خوشحال کرديد.دکتر رئیسی در ادامه با 
بیان اين که رژيم صهیونیستی رو به زوال و 
جبهه مقاومت در حال فتح قله های پیروزی 
اســت، تصريح کــرد: ما پیروزی نهايی ملت 
فلسطین را وعده الهی می دانیم و ملت ايران 
همواره در کنار ملت های آزادی خواه و مستقل 
ــواه فلسطین  و در صــدر آن ها ملت آزادی خـ
ايستاده است.»زياد نخاله« دبیرکل جنبش 
جهاد اسلامی فلسطین نیز در ايــن گفت و 
گوی تلفنی از حمايت های رهبری، دولت و 
ملت ايران از مردم فلسطین صمیمانه تشکر 
کرد. دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین 
با ارائــه گزارشی از دستاوردهای نیروهای 
مقاومت در سرزمین های اشغالی و وضعیت 
دشمن صهیونیستی گفت : به ياری خدا اين 
روزهـــای مبارک و ايــن پیروزی ها با قدرت 
ــه خواهد يافت و ملت فلسطین در راه  ادام
نیز  حماس  است.جنبش  اســتــوار  مقاومت 

در بیانیه ای اعــلام کــرد که اسماعیل هنیه 
رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی 
ــا رئــیــس جمهور ايــران  در تــمــاس تلفنی ب
اطمینان داد که نبرد طوفان الاقصی تازه 
شــروع شده و با پیروزی قاطع پايان خواهد 
ــده است:  يــافــت.در ايــن بیانیه همچنین آم
رئیس جمهور ايــران در اين تماس تلفنی بر 
حمايت ايران از مقاومت و ملت فلسطین تأکید 
کرد. رئیسی همچنین به مناسبت پیروزی 
تبريک  پیامی ضمن  فلسطین،در  مقاومت 
پیروزی درخشان مقاومت اسلامی فلسطین 
علیه رژيم تجاوزکار صهیونیستی، بر حمايت 
ــاع مشروع  جمهوری اســلامــی ايـــران از دف
ملت فلسطین تاکید کــرد و از دولــت هــای 
مسلمان نیز خواست همگام با امت اسلامی 
در پشتیبانی از ملت فلسطین صادقانه وارد 
میدان شوند.اين تماس ها در اين لحظه ها 
به همراه موضع گیری های سیاسی و نظامی 
و  آشکار  پیامی  کشورمان  مختلف  مقامات 
روشن برای طرف هايی است که فکر می کنند 
ــر درست  ــران دردس می توانند بــرای ملت اي
کنند و خودشان از گزند حوادث دور بمانند. 
ايران با قدرت هرچه تمام تر از محور مقاومت 
به ويژه گروه های رزمنده و مقاوم فلسطینی 
حمايت می کند و در اين زمینه هیچ تعارفی 
با هیچ کس ندارد.وقتی صهیونیست ها شب 
و روز به دشمنان ملت ايــران پناه می دهند، 
کمک می کنند و آن ها را برای عملیات های 
خرابکارانه در ايران تحريک می کنند، حمايت 
از ملت فلسطین برای آزاد کردن خاک اشغالی 
خود کوچک ترين کار ممکن است. هرچند 
صهیونیست ها درس نمی گیرند اما آن ها از 
اين به بعد می فهمند که ايران اگر بخواهد اين 
رژيم را نابود کند نیازی به شلیک موشک از 

تهران ندارد.

همزمان با رایزنی های امیر عبداللهیان با همتایان خود در کشورهای اسلامی، 
رئیسی با رهبران حماس و جهاد اسلامی، تلفنی گفت وگو کرد

حمایت ایران از دفاع مشروع فلسطین

تاریخ ورق خورده است

  امیررضا توکلی
info@khorasannews.com

الحاق تجهیزات پیشرفته  نقطه زن و 
شبکه محور به نیروی زمینی ارتش

امیر سرتیپ »کیومرث حیدری« فرمانده نیروی 
زمینی ارتش در سیزدهمین جشنواره مالک 
اشتر اين نیرو، گفت: ما با همکاری وزارت دفاع و 
ستاد کل نیرو های مسلح تجهیزات پیشرفته ای 
را وارد اين نیرو کرديم که از قابلیت های بالايی 
همچون نقطه زن بودن و شبکه محوری برخوردار 
پاسخ  را  نزاجا  نیاز های  می توانند  و  هستند 
ــروزه يکی  دهند.نقطه زن بــودن تسلیحات ام
از مولفه های مهم در حــوزه تسلیحات نظامی 
ــت در حــوزه  ــن مهم چــنــدی اس هستند کــه اي
موشکی و پهپادهای انتحاری محقق شده است. 
البته شبکه محور بودن نیز ديگر مولفه راهبردی 
در حوزه نظامی است که از طريق آن می توان يک 
فروند يا تعداد بسیاری از به طور مثال پهپادها 
را هدايت و راهبری کرد.امیر حیدری در بخش 
ديگری از سخنانش که در حاشیه اين برنامه و 
در جمع خبرنگاران مطرح شد، گفت: نیروی 

زمینی هر سال رزمايش برگزار می کند و امسال 
هم رزمايش خواهیم داشت. به تازگی رزمايش 

پهپادی و قبل از آن رزمايش جنگال را برگزار 
کرديم. در ادامه هم رزمايش میدانی بسیار 
خوبی خواهیم داشت و همه رسته ها در آن 

شرکت خواهند کــرد و بــرگ زرين 
ديگری بر افتخارات نیروی زمینی 

افزوده خواهد شد.فرمانده نیروی زمینی ارتش 
در ادامه نیز به اين اشاره کرد که اين نیرو 
در همه رزمايش ها از تجهیزات خاص و 
ويژه که تازه در خدمت نیرو قرار گرفته 
و ساخت نیروی زمینی است، استفاده 
می کند. در اين رزمايش هم 
خوبی  خیلی  تــجــهــیــزات 

داريم که استفاده خواهیم کرد. گفتنی است؛ 
نیروی زمینی ارتش 22 فروردين امسال از الحاق 
تجهیزات نوين به ارتش با چهار ويژگی دورزن، 
نقطه زن، هوشمند و منطبق با فناوری های روز 
دنیا خبرداد که شامل  هزار و ۸4 دستگاه انواع 
تجهیزات و تسلیحات جديد، بازآماد، بازتولید و 

تولیدی نیروی زمینی ارتش بودند.

توئیت سیاسی


